Garten - Kultur #1010

Pflanze # 1009 (Neu): Kartoffel "Bellinda" vom Lindenhof Amelsen

Kartoffel "Bellinda" - 2021-01
07.09.2021 13:41 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Blumentopf

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

13.06.2021
07.09.2021
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1011: 13.06.: Gepflanzt
Meilenstein # 1012: 07.09.: Ernte nach gut 12 Wochen

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 07.09.2021 13:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210816_130742.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 07.09.2021 13:44 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210907_142351.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210907_142407 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210907 _151040.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210907_151107 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210907_151123.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#3 - 27.12.2021 19:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210907 _171805.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 27.12.2021 19:35 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20210613_173310.jpg
IMG_20210613_182250.jpg
IMG_20210613_184025.jpg
IMG_20210816_130742.jpg
IMG_20210907_142351.jpg
IMG_20210907_142407.jpg
IMG_20210907_151040.jpg
IMG_20210907_151107.jpg
IMG_20210907_151123.jpg
IMG_20210907_171805.jpg

27.01.2026

1,05 MB
1,41 MB
1,43 MB

2,2 MB
1,94 MB
2,28 MB
1,69 MB
1,82 MB

2,2 MB
1,91 MB

07.09.2021
07.09.2021
07.09.2021
07.09.2021
07.09.2021
07.09.2021
07.09.2021
07.09.2021
07.09.2021
27.12.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

