

# Garten - Kultur #1010

Pflanze # 1009 (Neu): Kartoffel "Bellinda" vom Lindenhof Amelsen

## Kartoffel "Bellinda" - 2021-01

07.09.2021 13:41 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	13.06.2021
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	07.09.2021
<b>Ort:</b>	Blumentopf	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1011: 13.06.: Gepflanzt			<b>Geschlossen</b>
Meilenstein # 1012: 07.09.: Ernte nach gut 12 Wochen			<b>Geschlossen</b>

## Historie

### #1 - 07.09.2021 13:42 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20210816\\_130742.jpg](#) wurde hinzugefügt

### #2 - 07.09.2021 13:44 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20210907\\_142351.jpg](#) wurde hinzugefügt  
- Datei [IMG\\_20210907\\_142407.jpg](#) wurde hinzugefügt  
- Datei [IMG\\_20210907\\_151040.jpg](#) wurde hinzugefügt  
- Datei [IMG\\_20210907\\_151107.jpg](#) wurde hinzugefügt  
- Datei [IMG\\_20210907\\_151123.jpg](#) wurde hinzugefügt  
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet geändert

### #3 - 27.12.2021 19:34 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20210907\\_171805.jpg](#) wurde hinzugefügt

### #4 - 27.12.2021 19:35 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

## Dateien

IMG_20210613_173310.jpg	1,05 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210613_182250.jpg	1,41 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210613_184025.jpg	1,43 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210816_130742.jpg	2,2 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210907_142351.jpg	1,94 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210907_142407.jpg	2,28 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210907_151040.jpg	1,69 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210907_151107.jpg	1,82 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210907_151123.jpg	2,2 MB	07.09.2021	Ralph Twele
IMG_20210907_171805.jpg	1,91 MB	27.12.2021	Ralph Twele